АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

’’2£>jQCj пгт Лучегорск

Об утверждении проектной документации по объекту
«Благоустройство Набережной Лучегорского водохранилища,

общественной территории пгт Лучегорск»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Правилами предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской

Федерации на поддержу государственных программ субъектов Российской

Федерации и муниципальных программ формирования современной городской

среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации

от 10 февраля 2017 года № 169, постановлением Администрации Приморского

края от 30 декабря 2019 года № 944-па «Об утверждении государственной

программы Приморского края «Формирование современной городской среды

муниципальных образований Приморского края» на 2020-2027 годы,

администрация Пожарского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектную документацию, разработанную обществом с

ограниченной ответственностью «Финансовый и организационный консалтинг»

в соответствии с договором от 23 ноября 2023 года № 329, по объекту

«Благоустройство Набережной Лучегорского водохранилища».

2. Сметная стоимость строительства объекта в уровне цен по состоянию

на 4 кв. 2023 года -  161 600,00 тыс. рублей, в том числе:

- строительно -  монтажные работы -  118 399,72 тыс. рублей;

- оборудования -  13 445,45 тыс. рублей;

- прочие затраты -  2 821,49 тыс. рублей;

- НДС -  26 933,34 тыс. рублей.

3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа Приморского края разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Пожарского

муниципального округа Приморского края в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Пожарского муниципального округа по

жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак